
1
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 14.06.2018 г. № 139
г. Белоярский

О подготовке к проведению районного августовского совещания педагогических 
работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района

На основании распоряжения Комитета по образованию администрации Белоярского 
района от 05 июня № 226 «О подготовке к проведению районного августовского совещания 
педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского 
района», в целях продвижения успешного инновационного педагогического опыта в области 
дошкольного образования, повышения имиджа учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А.:
1) организовать проведение августовского совещания педагогических работников в 

МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» в соответствии с тематикой 
районного августовского совещания педагогических работников муниципальных 
образовательных учреждений Белоярского района «Образование Белоярского 
района -  территория возможностей» (далее по тексту -  Совещание) в срок до 31 
августа 2018 года;

2) направить обобщенные результаты обсуждений августовского совещания 
педагогических работников на уровне образовательного учреждения в Комитет по 
образованию (Вакуленко И.В.) в срок до 03 сентября 2018 года;

3) заполнить в срок до 15 июня 2018 года анкету по подготовке выставочной 
экспозиции Совещания по форме, представленной на сайте МАУ «БМЦ» 
http://www.miabmc.ru (вкладка «Августовское Совещание», «Анкета по подготовке 
экспозиции на выставке в рамках районного августовского совещания 
педагогических работников образовательных учреждений Белоярского района»);

4) заполнить в срок до 13 июня 2018 года анкету по участию представителей 
образовательного учреждения в тематических секциях по форме, представленной 
на сайте МАУ «БМЦ» http://www.miabmc.ru (вкладка «Августовское Совещание», 
«Информация по участию представителей образовательного учреждения в 
тематических секциях в рамках районного августовского совещания 
педагогических работников муниципальных образовательных учреждений 
Белоярского района «Образование Белоярского района -  территория 
возможностей»);

5) обеспечить участие воспитателя Ефремовой С. В., учителя-логопеда Бариновой И. 
И. в тематических секциях Совещания.

2. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А. и педагогам (Ефремова С. В., Баринова И.
И.) подготовить тезисы выступлений и направить (Гуркина Е. А.) на электронный
адрес МАУ «БМЦ» host@miabmc.ru в срок до 10 августа 2018 года.

http://www.miabmc.ru/
http://www.miabmc.ru/
mailto:host@miabmc.ru


3. Утвердить рабочую группу по подготовке материалов к выставочной экспозиции по 
теме «Образование Белоярского района -  территория инноваций» в следующем 
составе:
Руководитель: Лубягина Т. А., заместитель заведующего 
Члены рабочей группы:

Егорова О. Н., воспитатель;
Амс Ю. А., воспитатель;
Ефремова С. В., воспитатель;
Бурак А. М., воспитатель;
Храмцова Э. Р., воспитатель;
Нуриахметва А. С., воспитатель;
Суедова Ю. Ю., инструктор по физической культуре.

4. Членам рабочей группы:
1) разработать проект выставочной экспозиции «Макет «Парк развлечений 

будущего» в срок до 13 июля 2018 года;
2) привлечь дошкольников к совместному техническому творчеству;
3) подготовить защиту проекта в срок до 25 августа 2018 года.

5. Возложить ответственность за подготовку материалов к выставочной экспозиции на 
заместителя заведующего Лубягину Т. А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева


